[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2017 г. N 65

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 27 октября 2016  N 83 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2017 год»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 8 Устава Палехского муниципального района, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Исключить строку 4 из приложения к Решению Совета Палехского муниципального района от 27 октября 2016 г. N 83 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2017 год» в связи с включением данного имущества в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Зам. Главы администрации-

руководитель аппарата администрации,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района

С.Г.Бабанов

Председатель Совета Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова